

Some Worst Processed Foods That Spike Blood Pressure



اسکن کنید
و تازهترین
اخبار را
به صورت
آنلاین
دنبال کنید

5

شهرداری اصفهان شهر را برای نوروز و ماه رمضان آماده می‌کند؛

اصفهان منتظر میهمانان

۲



ورود هلدینگ‌های بزرگ اقتصادی به لیگ ملی چوگان؛

آغاز فصل تازه‌ای در ورزش اصیل ایرانی

۷

سرمایه‌گذاری تولید فناوریانه کلید خورد؛

جزئیات اعطای تسهیلات
۴۰ میلیاردی فناوران

۸

درخشش کودکان و
نوجوانان؛ ایرانی از
اصفهان تا ژاپن

۷

معاون سرمایه‌گذاری و راهبری فولاد مبارکه مطرح کرد؛

۱۲ هزار سهامدار؛ الگوی
فولاد مبارکه برای کل کشور

۶

پنج هوش مصنوعی
برای افزایش فروش
و رشد کسب و کار

۳

رزمایش کمک مؤمنانه
در پایلایشگاه اصفهان

۲

وعده‌ای برای نفس‌های اصفهان؛
گامی بلند برای هوای پاک با
حمایت ملی و مدیریت استان

۲

معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی
شهرداری اصفهان میهمان ایستگاه گفت‌وگو بود؛

رسالت ما حال خوب همشهری‌های اصفهانی

در راستای توسعه زیرساخت‌های ورزشی محله‌محور، ۲۶ ملک ورزشی ره‌اشده متعلق به شهرداری شناسایی و زمین از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار شده است. این زمین‌ها مجهز به چمن مصنوعی شده و سانس‌های رایگان یا تخفیف‌دار برای شهروندان محلات، به‌ویژه مناطق حاشیه‌ای اصفهان، اختصاص یافته است. علیرضا خاکسار از فعالیت ۳۴ هیئت ورزشی در شهر خبر داد که ۳۵ رشته ورزشی را در فرهنگسراها، ورزشگاه‌ها و مراکز فرهنگی آموزش می‌دهند. این برنامه‌ها نفع‌ها عملکرد ورزشکاران محلات را می‌سنجد، بلکه استعدادیابی حرفه‌ای را هم دنبال می‌کند. جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان به عنوان پرچمدار ورزش محلات اصفهان، نقطه عطفی در مسیر توسعه ورزش همگانی و کشف استعدادهای جدید خواهد بود.



نسخه تصویری
و کامل این
مصاحبه را
مشاهده کنید

می‌کرد. علیرضا خاکسار همچنین اعلام کرد مسابقات مقدماتی جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان از همین حالا آغاز شده و برنامه‌ریزی شده تا فینال این رویداد ورزشی قبل از عید فطر ۱۴۰۴ برگزار شود.

۱۹۳ مسجد به باشگاه ورزشی تبدیل می‌شوند با استعدادیابی از دل محلات

معاون ورزشی شهرداری اصفهان از همکاری بی‌سابقه با هیئت‌های مذهبی خبر داد: ۱۹۳ مسجد در نقاط مختلف شهر شناسایی شده‌اند که پتانسیل تبدیل به باشگاه‌های ورزشی محلات را دارند. تاکنون ۶ مسجد به طور کامل تجهیز شده و تا پایان سال مالی، تعداد این مراکز ورزشی مسجدی به طور چشمگیری افزایش می‌یابد. خاکسار تأکید کرد هدف ما تغییر تعریف ورزش همگانی است. با برگزاری کلاس‌های آموزشی رایگان در فرهنگسراها و مراکز فرهنگی، استعدادهای ورزشی شناسایی و به باشگاه‌های قهرمانی اصفهان معرفی می‌شوند.

چمن مصنوعی رایگان در حاشیه شهر؛ ۱۶ زمین ورزشی احیا شد

اصفهان در آستانه جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان، بزرگ‌ترین مسابقات ورزشی محلات اصفهان، منشوری از شور و نشاط ورزشی به خود گرفته است. علیرضا خاکسار، معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در گفت‌وگوی اختصاصی با پایگاه خبری سپاهان خبر، از ثبت نام مسابقات مولای عرشیان خبر داد و جزئیات زمان‌بندی، رشته‌ها و ظرفیت‌های جدید ورزشی محلات را تشریح کرد.

جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان؛ بزرگ‌ترین رویداد ورزشی شهرداری اصفهان ۱۰ رشته

جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان ۱۴۰۴ به عنوان نخستین رویداد بزرگ ورزشی محلات اصفهان با همکاری هیئت‌های ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری برگزار می‌شود. این مسابقات مولای عرشیان برای ورزشکاران آماتور طراحی شده و در ۱۰ رشته ورزشی شامل فوتبال، تکواندو، والیبال و سایر رشته‌های محبوب محلات اجرا



جان بل، دوچوریا؛

از فروشندگی
دوره‌گرد تا
میلیاردری با
قلب مهربان

ا| صفحه | شماره ۲۰۶۷ | قیمت ۲۰۰۰ تومان | سال هشتم |

ا| صفحه | شماره ۲۰۶۷ | قیمت ۲۰۰۰ تومان | سال هشتم |

اخبار اصفهان

اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

اسمقاله | حانیه عباسی |

یادی از استاد فقید قوکاسیان در سالروز مرگش؛

از زمین به زاون

مستقل کار کنیم، سرمایه جذب کنیم، در فستیوال‌ها حضور پیدا کنیم و آثارمان را در پلتفرم‌های مختلف به نمایش بگذاریم، اما هنوز دریافته‌ایم که «آزاد» بودن حقیقتاً چه معنایی دارد. یعنی داشتن شهامت شکست خوردن، جرأت از دست دادن مخاطب، و توانایی دنبال کردن ندای درونی به جای هم‌رنگی با مدهای زودگذر روز.

ادامه در صفحه ۲...

یکی از ژرف‌ترین و شاید کمتر تحلیل‌شده‌ترین نکاتی که زاون قوکاسیان در نوشته‌ها و گفتارهایش به آن می‌پرداخت، موضوع «ماندگاری» و «تأثیر تاریخی» این دو گونه سینمایی بود. به باور او، سینمای آزاد به دلیل ماهیت تجربی و کاوشگرانه‌اش، ماندگار و تاریخ‌ساز می‌شود، در حالی که سینمای مستقل ممکن است در مقطع زمانی خود تأثیرگذار و پرطرفدار باشد اما الزاماً نمی‌تواند زبان سینما را دگرگون

وعده‌ای برای نفس‌های اصفهان؛

گامی بلند برای هوای پاک با
حمایت ملی و مدیریت استان

معلولان و محرومیت استفاده از معابر شهری

یکی از مسائل مهمی که افراد دارای معلولیت با آن مواجه هستند، مشکلات معلولین در استفاده از معابر شهری است. این مشکلات می‌توانند به طور جدی بر کیفیت زندگی و استقلال این افراد تأثیر بگذارد



راه حل‌های پیشنهادی برای رفع مشکلات معلولین



امروز، در سالگرد فقدان او، اگر بخواهیم بی‌طرفانه دآوری کنیم، باید بپذیریم که بخش بزرگی از آنچه امروز با عنوان «سینمای مستقل» معرفی می‌شود، در خوش‌بینانه‌ترین حالت چیزی جز «سینمای کهنه‌زینه» یا «سینمای بدنه درجه چندم» نیست. آثاری که چه بسا در فرم و محتوا تفاوت چشمگیری با تولیدات جریان اصلی ندارند و صرفاً به دلیل بودجه ناچیز، نبود ستاره‌های سینما یا بخش محدود در شبکه‌های اینترنتی، این عنوان را یکد می‌کشند. این در حالی است که میراث زاون قواییان از سینمای آزاد، میراث «ریسک‌پذیری»، «جره‌آموزی» و «پذیرش خطا» است. او و هم‌نسلانش در سینمای آزاد اصفهان، تهران، شیراز و دیگر شهرها، نه در اندیشه اکران بودند، نه در پی جلب نظر داوران جشنواره‌ها و نه به دنبال فروش گیشه. آنها با کمترین امکانات و بیشترین خلاقیت، می‌خواستند سینما را از نو تعریف کنند و این روحیه را به عنوان یک سنت زنده به نسل‌های بعد منتقل سازند.

شاید اگر زاون امروز در میان ما بود، با آن لبخند همیشگی و نگاه مهربان اما عمیقاً نقادانه‌اش، به ما گوش‌زد می‌کرد که سینمای آزاد یک «عنوان» یا «پرچسب» نیست، که یک «حالت» است؛ حالتی از جنس عشق بی‌مرز به تصویر، از جنس شهامت در فرم، و از جنس پایدیی تزلزل‌ناپذیر به حقیقت درونی هنرمند. او که نخستین کتاب تک‌فیلمی ایران را درباره «چشمه» اثر آربی اوآنسیان به نگارش درآورد، و ده‌ها جلد کتاب و مقاله درباره سینماگران ایرانی و جهانی از خود به یادگار گذاشت، خود نمونه عینی فیلمسازی بود که هرگز از «آر» بودن دست برنداشت. او در سراسر عمر پربارش، چه در عرصه سینمای آزاد، چه در تلویزیون و چه در جایگاه استاد و منتقد، یک پیام را تکرار کرد: سینمای پیش از هر چیز، یک «پرشش» است، نه یک «پاسخ». و پاسخ‌دادن به سوالات از پیش تعیین شده، هرگز قادر به خلق سینمای آزاد نخواهد بود.

سه برابر شدن جمعیت سالمند ایران تا ۳۰ سال آینده

تحریریه سپاهان خبر: رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان با هشدار نسبت به تغییرات شتابان ساختار جمعیتی ایران، اعلام کرد که تا سال ۱۴۳۵ جمعیت بالای ۶۰ سال کشور سه برابر خواهد شد. به گزارش سرویس شهری پایگاه خبری سپاهان خبر مجید فولادیان در نشست شورای سالمندان کشور که با همکاری کمیسیون مسوولیت اجتماعی شرکتی در اتاق بازرگانی و با حضور مسوولان و فعالان حوزه سلامت برگزار شد، با اشاره به پیشی گرفتن نرخ مرگ‌ومیر از موالید تا سال ۱۴۲۲، بر ضرورت عبور از نگاه سنتی و حمایتی به سمت «اقتصاد تفرهای» و ایجاد دهکده‌های مدرن سالمندی تأکید کرد.

شهرداری اصفهان شهر را برای نوروز و ماه رمضان آماده می‌کند؛

اصفهان منتظر میهمانان



هنگام قطع برق در چهارراه‌ها استفاده می‌شد، ملزم به واردات دستگاه‌ها است، از مردم تقاضای کم‌نم‌سوری کنند

افزوده شدن اتوبوس و تاکسی‌های برقی از جمله سایر اقدامات حوزه حمل‌ونقل بود، فاز اول خط دو قطار شهری آماده افتتاح است، همچنین

اخبار اصفهان

شهردار اصفهان گفت: شهرداری در تکاپوی آماده‌سازی شهر برای ماه مبارک رمضان و سال جدید است؛ تلاش می‌کنیم بتوانیم همچون سال‌های قبل حتی بهتر نوروز دلنشینی را برای شهر اصفهان فراهم کنیم و شاهد شهری زیبا برای حضور مهمانان باشیم.

علی قاسمی‌زاده در برنامه رادیویی «بی‌واسطه با مردم» اظهار کرد: این روزها شهر و شهرداری در تکاپوی آماده‌سازی شهر برای ماه مبارک رمضان و سال جدید هستند، سازمان پارک‌ها از اکنون کل‌کاری‌ها را آغاز کرده است و تلاش می‌کنیم بتوانیم همچون سال‌های قبل حتی بهتر نوروز دلنشینی را برای شهر اصفهان فراهم کنیم و شاهد شهری زیبا برای حضور مهمانان باشیم.

وی با تأکید بر اینکه مردم اصفهان

ازمایش کمک مؤمنانه در پالایشگاه اصفهان



استان اصفهان، فرماندهان سپاه شاهین شهر و خمینی‌شهر، فرمانده بسیج کارگري، فرمانده بسیج حوزه شهيد تندگويان، پايگاه بسیج شهيد مصطفی خمینی(ره) و مدیرعامل و مدیران ارشد شرکت پالایش نفت اصفهان برگزار شد و طی آن ۱۰۰۰ بسته معیشتی برای توزیع در مناطق کپهر خوردار استان آماده و اهدا گردید.

به گزارش سرویس اقتصاد پایگاه خبری سپاهان خبر این مراسم با حضور سردار مرتضی فدا فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج)

پالایش نفت اصفهان، در این آیین با اشاره به رسالت‌های گسترده این مجموعه صنعتی اظهار داشت: پالایش نفت اصفهان در کنار نقش کلیدی خود در تأمین پایدار سوخت کشور، تقویت استقلال اقتصادی، کاهش وابستگی و ایجاد اشتغال برای نخبگان و جوانان متخصص، همواره با حمایت از اقشار اجتماعی خود را نیز به صورت جدی دنبال کرده است.

وی افزود: اقدام امروز در قالب رزمایش کمک مؤمنانه، بخشی از برنامه‌های مستمر این شرکت در حوزه محرومیت‌زدایی و اجرای اقدامات عام‌المنفعه است. مجموعه پالایش نفت اصفهان در حوزه آب‌رسانی، کمک به رفع کمبود و ناترازی آب، اجرای پروژه‌های زیرساختی و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر نیز اقدامات مؤثری انجام داده و این مسیر با قوت ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت با اشاره به تقارن این رزمایش با روزهای منتهی به ماه مبارک رمضان تصریح کرد: این هدیه می‌تواند در آستانه ماه ضیافت الهی دل بسیاری از خانواده‌ها را شاد کند و امید و آرامش بیشتری برای آنان به ارمغان آورد.

قدردانی سپاه از پیشگامی پالایش نفت اصفهان

سردا فدا نیز در این مراسم با قدردانی از پیشگامی و روحیه جهادی مدیرعامل، مدیران، کارکنان و کارگران مجموعه پالایش نفت اصفهان، این اقدام را جلوه‌ای ارزشمند از خدمت صادقانه به مردم دانست و اظهار کرد: بسیج همواره «در کنار مردم، با مردم و برای مردم» بوده و جهاد فرهنگی، جهاد خدمت‌رسانی، جهاد محرومیت‌زدایی و جهاد تبیین را از مهم‌ترین مأموریت‌های خود می‌داند.

وی با تأکید بر اهمیت خدمت‌رسانی به مردم و تقویت سرمایه اجتماعی، ابراز امیدواری کرد این حرکت ارزشمند با همدلی صنعت و بسیج استمرار یابد و منشأ برکات بیشتری برای مردم استان باشد.

مشارکت نمادین مسئولان در بسته‌بندی

در پایان این آیین، مسئولان حاضر به صورت نمادین در فرآیند بسته‌بندی اقلام معیشتی مشارکت کردند؛ اقدامی که جلوه‌ای از همدلی، همراهی و عزم مشترک برای خدمت‌رسانی به خانواده‌های نیازمند بود و فضای مراسم را با روحیه‌ای صمیمی و جهادی همراه ساخت.

میزان موالید بیشتر خواهد شد که این موضوع زنگ خطری جدی برای ساختار اجتماعی

و اقتصادی کشور است.

این مقام مسوول با انتقاد از رویکردهای سنتی، بر لزوم پذیرش «اقتصاد تفرهای» (Silver Economy) تأکید کرد و گفت: ما نباید منتظر بمانیم تا بحران به اوج خود برسد و همان‌طور که بحران آب را تا زمان قطعی کامل نپذیرفتیم، نباید با بحران سالمندی نیز چنین برخورد کنیم.

وی اضافه کرد: حاکمیت باید از نقش متصدی خارج شده و به عنوان تسهیل‌گر، فضای بازار فرصت‌ها را در حوزه‌های فناوری، مسکن و گردشگری سالمندان فراهم کند.

گزارش

وعده‌ای برای نفس‌های اصفهان:

گامی بلند برای هوای پاک با حمایت ملی و مدیریت استان

زهره دهخدايي



در راستای کاهش آلودگی هوای کلانشهر اصفهان، این شهر به عنوان پایلوت اجرای طرح سراسری برقی‌سازی ناوگان حمل‌ونقل و شهر پاک کشور انتخاب شد.

به گزارش سرویس شهری پایگاه خبری سپاهان خبر این طرح با هدف گذاری استاندارد ی اصفهان و اقدامات اجرایی شهرداری، در دیدار دکتر مهدی جمالی‌زاد استاندار اصفهان با محمداصداقی حاتم‌ی رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده کشور آغاز گردید.

در این دیدار که با محوریت یافتن راهکارهای عملی برای بهبود کیفیت هوای اصفهان برگزار شد، در استفاده از تمام ظرفیت‌های حمایتی ملی و پیش‌بینی تسهیلات ویژه برای برقی‌سازی ناوگان عمومی تأکید شد. همچنین بر این اساس، طرح جامع برقی‌سازی در سه حوزه اصلی تاکسی‌ها، موتورسیکلت‌ها و پارک‌وها(شامل دوچرخه و اسکوتر) دنبال خواهد شد.

در گام نخست این طرح بزرگ، پیش‌بینی شده است که ۵۰۰ دستگاه تاکسی برقی به ناوگان تاکسیرانی اصفهان وارد شود. همچنین در اقدامی نوآورانه و برای اولین بار در کشور، طرح لئو‌تور تاکسی‌ها با محوریت سازمان تاکسیرانی و ایجاد زیرساخت‌های لازم توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اجرا خواهد شد که برای این بخش نیز تا ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت برقی اختصاص می‌یابد.

افزون بر این، ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت برقی دیگر نیز به منظور ساماندی هوشمند جابجایی بار در سطح شهر تخصیص یبماید کند.

در بخش دیگری از این طرح، برنامه‌ریزی جامعی برای جایگزینی موتورسیکلت‌های بنزینی با اسکوتر و دوچرخه به عنوان وسایل نقلیه پاک صورت گرفته است. ایجاد زیرساخت‌های شارژ و ارائه تسهیلات خرید برای برقی‌سازی تاکسی‌ها و موتورسیکلت‌ها از دیگر اهداف اصلی این طرح است که به صورت ویژه پیگیری می‌شود.

گفتنی است، انتخاب اصفهان به عنوان پایلوت این طرح ملی، با توجه به عزم جدی مدیریت شهری و استانداری برای مقابله با معضل آلودگی هوا صورت گرفته است.

پیش‌تر نیز استاندار اصفهان با اشاره به جلسات کارشناسی در وزارت کشور، بر ضرورت اجرای طرح‌های پایلوت در کلانشهرهای درگیر آلودگی هوا مانند اصفهان تأکید کرده‌بود.

گزارش

فریاد تولید از بی‌ثباتی اقتصادی اصفهان

یلدات‌نکی

نشست کارگروه بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی، شرکت‌های دانش‌بنیان و شهرک‌های صنعتی برگزار شد. به گزارش سرویس اقتصاد پایگاه خبری سپاهان خبر فعالان اقتصادی در این نشست بر اجرای کامل قوانین موجود مانند قانون بهبود کسب‌وکار مصوب ۱۳۹۱ تأکید کردند که مواد ۳، ۲۴ و ۲۵ آن لازم به مشورت با تشکلهای پیش از صدور بخشنامه‌ها را مشخص کرده‌است.

قانون بهبود کسب‌وکار روی زمین مانده
امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با انتقاد از اجرا نشدن کامل قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار، بر ضرورت ثبات در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی و برهیز از صدور بخشنامه‌های ناگهانی تأکید کرد. کشانی با اشاره به تصویب «قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار» در سال ۱۳۹۱ توسط مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در مواد ۳، ۲۴ و ۲۵ این قانون تصریح شده است که پیش از صدور هر گونه بخشنامه، باید با تشکلهای اقتصادی مشورت شود و همچنین زمان اجرای آن به صورت شفاف و مدت‌دار اعلام شود. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه تغییرات ناگهانی مقررات، نگرانی جدی برای فعالان اقتصادی ایجاد می‌کند، تصریح کرد: فعال اقتصادی باید بتواند آینده فعالیت خود را پیش‌بینی کند. وقتی تصمیمات به‌صورت غیرمنتظره و در بازه‌های کوتاه تغییر می‌کند، امکان برنامه‌ریزی از تولیدکننده سلب می‌شود و این موضوع امنیت سرمایه‌گذاری را تحت تأثیر قرار می‌دهد. کشانی در بخش دیگری از سخنان خود به لایحه «شعب تخصصی رسیدگی به فعالیت‌های تجاری»

اشاره کرد که در سال ۱۳۹۹ از سوی قوه قضاییه به مجلس ارائه شده است و گفت: با گذشت چند سال، این لایحه همچنان در دستور کار مجلس قرار دارد و تعیین تکلیف آن می‌تواند به حل بسیاری از مشکلات فعالان اقتصادی کمک کند. وی در پایان خواستار توجه جدی‌تر به اجرای کامل قوانین موجود و تسریع در رسیدگی به لوایح مرتبط با حوزه کسب‌وکار شد.

سیاست‌گذاری کند در شرایط جنگ اقتصادی

یاسر طیب‌نیا، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تأکید بر لزوم بازنگری در شیوه سیاست‌گذاری اقتصادی کشور گفت: در شرایطی که کشور با جنگ اقتصادی و تحریم‌ها مواجه است، تصمیم‌گیری‌ها باید هوشمندانه، سریع و متناسب با شرایط ویژه باشد و نمی‌توان با رویکردهای معمول و کند عمل کرد. او با بیان اینکه در بسیاری از کشورها تصمیمات اقتصادی ظرف چند روز و متناسب با تحولات بین‌المللی اصلاح می‌شود، افزود: در کشور ما گاه‌ماها از بروز یک مشکل می‌گذرد، صنایع متوقف می‌شوند، اما اصلاح رویه با قانون با تأخیر انجام می‌گیرد؛ در حالی که بخشی از این مشکلات ناشی از تصمیمات داخلی و مقررات‌گذاری‌های موضعی است.

طیب‌نیا با اشاره به اجرای قانونی در سال جاری که با هدف ساماندهی واردات در مناطق مرزی و حمایت از معیشت مرزنشینان ابلاغ شده است، گفت: این قانون با هدف حل مشکلات مناطق فاقد اشتغال صنعتی اجرا شد، اما در تعیین ضوابط مربوط به نوع کالاها یی که اجازه ورود دارند، به‌درستی عمل نشد و نتیجه آن، آسیب به تولید داخلی بوده است.

او تصریح کرد: به جای محدود کردن واردات کالاهایی

مالکیت فکری نیازمند رسیدگی تخصصی

وحید فولادگر، رئیس کمیسیون اقتصاد دانش‌بنیان و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان بر ضرورت اصلاح ساختارهای مرتبط با مالکیت فکری، ثبت اختراع و رسیدگی‌های تخصصی در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید کرد. فولادگر با تأکید بر لزوم ایجاد شعب تخصصی در حوزه مالکیت فکری افزود: در حال حاضر رسیدگی به پرونده‌های این حوزه با تراکم بالا مواجه است و نبود شعب تخصصی، فرآیند ارزش‌گذاری و حل اختلاف را با دشواری همراه کرده است. وی پیشنهاد تشکیل کارگروه مشترک میان شرکت‌های دانش‌بنیان و دستگاه قضایی را مطرح کرد و گفت: با توجه به تنوع فعالیت‌ها در بخش‌های صنعت، کشاورزی و سایر حوزه‌ها، دآوری و کارشناسی باید به‌صورت هدفمند و تخصصی انجام شود، چراکه بسیاری از پرونده‌ها نیازمند دانش فنی دقیق هستند. فولادگر تأکید کرد: ضروری است مرجع تصمیم‌گیرنده نهایی در این حوزه با سازوکار مشخص و بدون تعارض عمل کند تا از بروز اشکال در روند ثبت و حمایت از دارایی‌های فکری جلوگیری شود.

برخورد قاطع با خالگران بازار

محمد کاظم موحی‌زاد، دادستان کل کشور با اشاره به دستوردهای جمهوری اسلامی در حوزه‌های مختلف علمی، دفاعی و زیرساختی تأکید کرد: دستگاه قضایی با هر گونه سوءاستفاده اقتصادی، احتکار و اخلاف در بازار به ویژه در شرایط تحریم برخورد خواهد کرد. وی با اشاره به بیانیه «گام دوم انقلاب» اظهار کرد: انقلاب اسلامی پس از پیروزی در حوزه‌های مختلف از جمله دانش هسته‌ای، توان دفاعی و تربیت نیروی انسانی متخصص پیشرفت‌های قابل توجهی داشته است؛ پیشرفت‌هایی که با وجود فشارها، تحریم‌ها و حتی ترور دانشمندان ایرانی حاصل شده است. دادستان کل کشور با اشاره به شرایط تحریم و جنگ

اقتصادی گفت: در چنین شرایطی، برخی افراد در حوزه‌هایی مانند فروش کالا یا معاملات اقتصادی اقدام به سوءاستفاده می‌کنند. در فقه اسلامی برای احتکار و گران‌فروشی مجازات پیش‌بینی شده و از منظر شرعی نیز کسی که ارزاق عمومی را برای گران‌تر شدن نگه دارد، مرتکب تخلف شده است. دستگاه قضایی با این‌گونه اقدامات که موجب اخلاف در بازار و فشار به مردم می‌شود، برخورد خواهد کرد. موحی‌زاد تصریح کرد: تحریم نباید به بستری برای سوءاستفاده و فساد تبدیل شود. نظارت دقیق در همه بخش‌ها ضروری است و اگر فرآیندها شفاف و مبتنی بر ضابطه مشخص باشد، زمینه بروز فساد به حداقل خواهد رسید. در نظام جمهوری اسلامی بسترهای قانونی برای اعتراض و پیگیری وجود دارد و در صورت ایراد به مقررات دولتی، امکان شکایت از طریق مراجع قانونی از جمله دیوان عدالت اداری فراهم است.

حمایت از تولید با نسخه پایدار مالی

پیمان نوری‌بویرجری، معاون اقتصادی دادستان کل کشور با اشاره به اهمیت نقش بخش خصوصی در شرایط اقتصادی کشور گفت: دغدغه‌مندی فعالان اقتصادی نسبت به کسب‌وکار و آینده تولید، نشان‌دهنده دل‌بستگی آنان به کشور است و این رویکرد

مختلف علمی، دفاعی و زیرساختی تأکید کرد: دستگاه قضایی با هر گونه سوءاستفاده اقتصادی، احتکار و اخلاف در بازار به ویژه در شرایط تحریم برخورد خواهد کرد. وی اظهار کرد: ستاد تسهیل باید تا انتهای اجرای مصوبات خود بایستد و صرف تصویب یک تصمیم کافی نیست. اگر دستگاه‌های اجرایی از جمله بانک‌ها، سازمان امور مالیاتی، گمرک یا تأمین اجتماعی به مصوبات عمل نکنند، ستاد باید موضوع را به صورت جدی پیگیری کند و از آن کوتاه نیاید. نوری‌بویرجری افزود: قوه قضاییه مطابق قانون نقش مستقیمی در ترکیب ستاد تسهیل ندارد، اما دادستان‌های مراکز استان‌ها در بسیاری از موارد حضوری فعال و مؤثر در این جلسات دارند و از ظرفیت‌های قانونی خود برای حمایت از تولید استفاده





شیائومی

REDMI NOTE 14 4G

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۷۱ اینچ

۲۶,۲۹۹,۰۰۰ تومان

پوکو

C85 4G

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۹ اینچ

۲۰,۶۹۹,۰۰۰ تومان

ریلمی

NOTE 50 4G

حافظه داخلی: ۱۲۸ گیگابایت
حافظه RAM: ۴ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۷۴ اینچ

۱۴,۳۹۰,۰۰۰ تومان

سامسونگ

GALAXY A07 4G

حافظه داخلی: ۶۴ گیگابایت
حافظه RAM: ۴ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۷ اینچ

۱۳,۵۰۰,۰۰۰ تومان

Boost Your Sales & Grow Your Business

with AI

پنج هوش مصنوعی برای افزایش فروش و رشد کسب و کار

در سال‌های اخیر، رقابت در بازارهای آنلاین و حتی کسب‌وکارهای سنتی به‌قدری شدید شده که روش‌های قدیمی فروش دیگر پاسخ‌گو نیستند. افزایش هزینه‌های تبلیغات، تغییر رفتار مشتریان و انتظار برای پاسخ‌گویی سریع‌تر، بسیاری از کسب‌وکارها را به سمت استفاده از فناوری‌های نوین سوق داده است. در این میان، هوش مصنوعی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ابزارهای تحول دیجیتال، نقش پررنگی در بهینه‌سازی فرآیند فروش، ارتباط با مشتری و افزایش بهره‌وری ایفا می‌کند. امروزه ابزارهای متنوع مبتنی بر AI در دسترس هستند که می‌توانند مستقیماً بر افزایش فروش کسب‌وکارها تأثیر بگذارند.

چرا هوش مصنوعی می‌تواند فروش و رشد کسب‌وکارها را متحول کند؟

هوش مصنوعی با تحلیل حجم بالایی از داده‌ها، به کسب‌وکارها کمک می‌کند رفتار مشتریان را دقیق‌تر بشناسند و تصمیم‌های هوشمندانه‌تری بگیرند. از شخصی‌سازی پیشنهادهای فروش گرفته تا بهینه‌سازی کمپین‌های تبلیغاتی و پاسخ‌گویی سریع‌تر به مشتریان، ابزارهای هوش مصنوعی می‌توانند فرآیند فروش را کارآمدتر کنند. استفاده درست از AI نتایج

پاسخ‌گویی به سوالات مشتریان، ایده‌پردازی برای کمپین‌های فروش، نوشتن ایمیل‌های بازاریابی و حتی آماده‌سازی اسکرپت‌های فروش نقش مؤثری ایفا کند. بسیاری از کسب‌وکارها برای استفاده حرفه‌ای‌تر از این قابلیت‌ها، به سراغ نسخه‌های پیشرفته‌تر می‌روند و گزینه‌هایی مانند خرید اکانت ChatGPT امکان دسترسی کامل‌تر به این امکانات را فراهم می‌کند.

معرفی ۵ ابزار هوش مصنوعی برای افزایش فروش و رشد کسب‌وکارها

امروزه ابزارهای متنوعی مبتنی بر هوش مصنوعی در دسترس کسب‌وکارها قرار دارند و بخشی از فرآیند فروش را بهینه می‌کنند؛ از تولید محتوا و بازاریابی گرفته تا تحلیل داده و ارتباط با مشتری. انتخاب درست این ابزارها، بسته به نوع فعالیت و نیاز هر کسب‌وکار، می‌تواند تأثیر مستقیمی بر رشد فروش داشته باشد.

ChatGPT: دستیار هوشمند فروش و تولید محتوا

ChatGPT یکی از شناخته‌شده‌ترین ابزارهای هوش مصنوعی است که کاربرد گسترده‌ای در کسب‌وکارها دارد. این ابزار می‌تواند در تولید متن‌های تبلیغاتی،

به کسب‌وکارها کمک می‌کند کمپین‌های ایمیل مارکتینگ هدفمندتری اجرا کنند. این ابزار با تحلیل رفتار کاربران، زمان مناسب ارسال ایمیل، عنوان‌های مؤثر و محتوای شخصی‌سازی‌شده را پیشنهاد می‌دهد؛ موضوعی که نقش مهمی در افزایش فروش از طریق بازاریابی ایمیلی دارد.

Midjourney: تولید تصاویر تبلیغاتی با هوش مصنوعی

ابزار Midjourney به کسب‌وکارها این امکان را می‌دهد تا بدون نیاز به تیم طراحی، تصاویر خلاقانه و متناسب با کمپین‌های تبلیغاتی تولید کنند. استفاده از محتوای بصری جذاب در شبکه‌های اجتماعی و صفحات فرود می‌تواند توجه مخاطب را جلب کرده و نرخ کلیک و فروش را افزایش دهد.

Tidio AI: چت‌بات هوشمند برای ارتباط سریع با مشتریان

چت‌بات مبتنی بر هوش مصنوعی Tidio به کسب‌وکارها کمک می‌کند ارتباطی سریع و ۲۴ ساعته با کاربران خود برقرار کنند. این ابزار می‌تواند به سوالات متداول پاسخ دهد، کاربران را در مسیر

خرید راهنمایی کند و ایده‌های فروش را شناسایی کند؛ عاملی مؤثر در کاهش نرخ خروج از سایت.

چگونه ابزار هوش مصنوعی مناسب را برای کسب‌وکار خود انتخاب کنیم؟

انتخاب ابزار هوش مصنوعی مناسب به عواملی مانند نوع کسب‌وکار، بودجه، حجم مشتریان و اهداف فروش بستگی دارد. برخی ابزارها برای تولید محتوا و بازاریابی مناسب‌تر هستند و برخی دیگر در تحلیل داده و ارتباط با مشتری عملکرد بهتری دارند. همچنین میزان پشتیبانی، امکان یکپارچه‌سازی با سیستم‌های موجود و قابلیت مقیاس‌پذیری ابزار از جمله معیارهایی هستند که باید پیش از تصمیم‌گیری نهایی بررسی شوند.

جمع‌بندی

هوش مصنوعی دیگر یک ابزار جانبی برای کسب‌وکارها نیست، بلکه به یکی از ارکان اصلی رقابت در بازار تبدیل شده است. استفاده هوشمندانه از ابزارهای AI در فروش، بازاریابی و ارتباط با مشتری می‌تواند بهره‌وری را افزایش داده و مسیر رشد پایدار کسب‌وکارها را هموارتر کند.

مدیرعامل سازمان مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان خبر داد؛

ایجاد ۴ هزار شغل با اجرای پروژه‌های مشارکتی اصفهان طی چهار سال



آزاده سلیمان‌نژاد

مشاور شهردار و مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: اجرای پروژه‌های مشارکتی طی چهار سال اخیر منجر به ایجاد حدود ۴ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم در شهر شده است که نقش مهمی در رونق اقتصادی اصفهان داشته است.

مسعود حیدری در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه برای سال آینده ۳۱ فراخوان جدید در حوزه‌های زیست‌محیطی، ورزشی، تفریحی، نشاط اجتماعی و ساختمانی پیش‌بینی شده است، افزود: ۴۹ قرارداد منعقد شده است، همچنین پروژه‌های مناطق پانزده‌گانه به‌دقت بررسی شده تا ظرفیت‌های مناسب برای جذب سرمایه‌گذار شناسایی و در قالب بسته‌های مشارکتی ارائه

شود.

وی به توسعه زیرساخت‌های شهری از محل مشارکت‌ها اشاره کرد و گفت: تا پایان سال جاری حدود ۱۴۰۰ جای پارک خودرو در قالب پروژه‌های مشارکتی تحویل شهروندان می‌شود و با احتساب پروژه‌های در دست تکمیل، بیش از ۲۰۰۰ جای پارک گردشی به ظرفیت پارکینگ‌های شهر افزوده خواهد شد.

مدیر عامل سازمان مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان از ورود بخش خصوصی به حوزه حمل‌ونقل پاک خبر داد و تصریح کرد: نخستین ایستگاه شارژ خودروهای برقی در اصفهان ایجاد شده و با ورود ۲۰۰ تاکسی برقی به ناوگان شهری، توسعه ایستگاه‌های شارژ با استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران در دستور کار قرار دارد.

مسعود حیدری اضافه کرد: بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی در حوزه‌هایی همچون احداث تصفیه‌خانه پساب، اورهال ناوگان اتوبوسرانی، توسعه فضاهای سبز و اجرای پروژه‌های بزرگ شهری، علاوه بر کاهش فشار بر بودجه عمومی، مسیر تحقق توسعه پایدار و هوشمند را برای اصفهان هموار کرده است. مشاور شهردار و مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان در مورد حمل‌ونقل پاک و چالش تامین اتوبوس‌های برقی ابراز کرد: مذاکره با شرکت‌های داخلی برای تامین اتوبوس‌های برقی در جریان است زیرا تحریم‌ها واردات مستقیم را سخت کرده و هزینه هر دستگاه اتوبوس برقی وارداتی بیش از ۳۵ تا ۴۰ میلیارد تومان است.

حیدری با بیان اینکه به دلیل مشکل تحریم‌ها، امکان تامین اتوبوس‌ها یا قطعات آنها از چین و سایر کشورها نیست، گفت: با توجه به این محدودیت‌ها، شهرداری تلاش می‌کند از ظرفیت تولید داخلی استفاده و خطوط اتوبوس برقی را راه‌اندازی کند. وی اضافه کرد: اتوبوس‌های موجود نیز نیاز به سرریز و کارکرد بیشتر دارند تا خدمات‌رسانی به مردم با وسایل حمل‌ونقل باکیفیت و کم‌آلاینده فراهم شود زیرا مردم اصفهان حق دارند از امکانات خوب و پاک استفاده کنند و این پروژه‌ها به تدریج در حال گسترش است.

حیدری با اشاره به اینکه در حوزه زیست‌محیطی، پروژه‌هایی مانند پسماند ساختمانی، زباله‌سوز پزشکی و تصفیه شیرابه اجرا شده است، خاطرنشان کرد: شهرداری متعهد شده آب خروجی تصفیه‌خانه‌ها را برای آبیاری

فضای سبز حاشیه شهر، بزرگراه‌ها و درختان با تعرفه مشخص سالانه بخرد تا حداقل ۱۰ سال بخشی از فضای سبز طبیعی استان حفظ شود و مصرف آب کاهش یابد. وی افزود: این اقدامات به حفظ درختان قدیمی که با آبیاری قطره‌ای سال‌ها نگهداری شده، کمک کرده و از آسیب ناشی از کمبود آب جلوگیری می‌کند.

به گفته حیدری شورای عالی سرمایه‌گذاری ماهانه تشکیل جلسه می‌دهد و پروژه‌ها با بررسی دقیق فنی-اقتصادی انتخاب می‌شوند تا سودآور برای شهرداری و سرمایه‌گذار باشند.

حیدری تأکید کرد: هدف شهرداری تامین نیازهای شهر با حفظ منافع عمومی، کاهش آلاینده‌گی و توسعه پایدار محیط زیست است و پروژه‌های مشارکتی نقش کلیدی در این مسیر دارند.

TEDPIX drops 40,000 points on Wednesday

TEDPIX, the main index of the Tehran Securities Exchange (TSE), lost 40,000 points to 3.8 million on Wednesday, which is the fifth day of the Iranian calendar week.

TSE is one of the four Iranian stock exchanges, and the most important one. The other three ones are Iran Mercantile Exchange (IME), Iran Energy Exchange (IRENEX), and Iran's over-the-counter (OTC) market, known as Iran Fara Bourse (IFB).

On December 20, Hojatollah Seyedi, head of the Securities and Exchange Organization (SEO), said investor confidence has returned to the stock market and plans are in place to list up to 20 companies through initial public offerings by the end of the current Iranian year (late March 2026).

He said restoring confidence had been a prerequisite for deepening the market and expanding the role of the bourse in financing economic growth under the country's fourteenth government.

Speaking at a ceremony marking the start of trading at Tehran Securities Exchange (TSE), attended by First Vice President Mohammad Reza Aref and Economy Minister Ali Madani-Zadeh, Seyedi said boosting capital formation had been a core objective since September last year, describing it as essential for sustainable economic growth.

He said government policies and support from the president had helped both deepen the market and expand it through new listings, adding that confidence peaked earlier this year.

Seyedi said the market had recovered swiftly from a brief downturn during a 12-day war, noting that losses were smaller than in comparable markets such as Ukraine and Moscow, and that coordinated action by the government, the central bank and market participants helped restore stability.

The bourse has now entered a stabilization phase and should move toward renewed growth, he said. Seyedi described six-month corporate earnings reports as encouraging and said nine-month results, due shortly, were expected to confirm improving company performance.

He said structural reforms were also under way to ensure fairer and more transparent trading conditions, allowing investors to operate with greater confidence. Looking ahead, Seyedi said the winter months were critical for the market as the government unveils its budget bill and companies close their annual accounts. He said the minimum trading volume requirement would be scrapped from late December, with exchanges to provide further guidance on closing and opening auctions and price calculations. Seyedi said the regulator was preparing for the IPOs of at least 15 to 20 companies by year-end, depending on market conditions, and that several new financial instruments would also be introduced.

He criticized price controls as a key concern for listed companies, saying they squeeze profit margins through higher input and feedstock costs. Better planning to preserve corporate profitability would ultimately allow firms to contribute more tax revenue to the state, he added.

The official said recent signals from senior officials had raised optimism among market participants, expressing hope that continued government backing would support the capital market's role as a driver of economic growth.



'Iran, Russia pledge to move beyond understanding to implementation'



Iranian Oil Minister Mohsen Paknejad stated that what was ultimately agreed upon in the 19th meeting of Iran-Russia Joint Economic Committee represents the achievement of moving from understanding to the implementation phase.

The minister made the remarks in a joint press conference with Sergey Tsivilyov, the energy minister of Russia, in Tehran on Wednesday, at the conclusion of the mentioned committee meeting, following the signing of new memorandums of understanding. They detailed the latest understandings and economic collaborations between Tehran and Moscow for the media.

Iran and Russia signed a co-operation document and four memorandums of understanding at the nineteenth session of their Joint Economic Committee in Tehran, underscoring efforts to deepen strategic ties across energy, infrastructure, standards and trade.

The agreements were finalized after two days of expert-level negotiations in Tehran, chaired by Iran's Oil Minister Mohsen Paknejad and Russia's Energy Minister Sergey Tsivilyov. Officials said the session focused on advancing previously negotiated initiatives from the stage of understanding to implementation.

Two memorandums were signed between Iran's National Standards Organization and the Russian side, one covered research cooperation with Iran's Petroleum Industry Research Center, and another involved Iran's Ministry of Cooperatives, Labor and Social Welfare. A separate memorandum established a joint training calendar for standards experts from both countries.

Paknejad said the signed documents provided a framework for sustained follow-up, adding that the secretariat of the joint committee would coordinate closely

with Russian counterparts to ensure execution.

Strategic framework and accelerating cooperation

Tsivilyov said a comprehensive strategic partnership agreement signed by the presidents of the two countries in October 2025 had elevated bilateral relations to a higher level of engagement. He said the nineteenth session was concluding its deliberations and preparations were under way to hold the twentieth meeting in Russia at the highest possible level.

He added that over the past eleven months, implementation of joint projects had increased thirteen-fold compared with the previous year, reflecting closer coordination among working groups.

Paknejad described the current international environment as sensitive, saying closer economic coordination between Tehran and Moscow carried broader significance.

Oil and gas projects reach production stage

According to the two sides, energy cooperation remains central to the partnership between the two countries.

Paknejad said that under four contracts with Russian companies, seven Iranian oil fields are being jointly developed, with some projects already reaching the production phase.

He described the outcome as evidence that investments were delivering tangible results.

Tsivilyov also confirmed continued collaboration in peaceful nuclear energy, including construction of Units 2 and 3 at the Bushehr Nuclear Power Plant. A joint working group is studying the potential development of additional units, with conclusions expected within three months.

Gas supply, record output and import plans

Despite record domestic output, Iran is reviewing the possibility

of importing Russian gas to address supply imbalances.

Paknejad said daily production from the South Pars field had reached 730 million cubic meters, marking a new high. However, he said seasonal and structural imbalances in the gas market persist.

"Despite these records, the gas imbalance still exists," he said, adding that Tehran is examining and pursuing gas imports from Russia to secure domestic needs.

He said discussions on Russian gas exports to Iran were largely complete, with only a small number of clauses remaining before finalization.

Rail connectivity and food security

Beyond hydrocarbons, transport and agriculture featured prominently in the talks.

Tsivilyov said documentation for the Rasht-Astara railway project was being finalized for signing during a railway industry event in Saint Petersburg in April. Implementation would begin immediately after signing. The railway link is expected to facilitate agricultural exports and imports, including large-scale Russian wheat shipments to Iran, under a dedicated food security cooperation framework.

Standards harmonization to ease trade

During the two countries' nineteenth joint economic committee meeting, efforts to streamline trade through technical alignment were also emphasized.

Farzaneh Ansari, head of Iran's National Standards Organization, called for harmonizing national standards lists, particularly in trade-related sectors, to accelerate exchanges and reduce technical barriers.

She urged deeper cooperation in the international and regional technical committees and expanded collaboration in metrology and accreditation, including

inter-laboratory comparisons in fields such as mass, temperature and pressure measurement.

Anton Shalae, head of Russia's Federal Agency on Technical Regulation and Metrology, said Moscow was prepared to share developed standards with Iran and to draft a new roadmap for cooperation in standardization in the coming years.

Officials from both sides described the nineteenth session as part of a long-term institutional process aimed at consolidating economic ties.

The upcoming twentieth meeting, to be held in Russia, is expected to further expand joint projects and deepen strategic coordination across energy and trade sectors.

Meanwhile, during a meeting between Qadir Qiafeh, deputy head of the Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (ICCIMA), and Leonid Lozhechko, chairman of the Russian-Iranian Business Council at the Chamber of Commerce and Industry of the Russian Federation, in Tehran on Monday, the two sides called for the removal of customs restrictions and faster trade procedures, setting a \$10 billion target for bilateral trade over the next three years.

Qiafeh said Russia represents a large market and Iran has significant export capacity, but bilateral trade has not matched the economic weight of the two countries since the collapse of the Soviet Union.

He said trade relations have improved in recent years and that the Eurasian free trade agreement resulted in about \$4 billion in goods exchange in the first nine months of the Iranian year 1404 (March-December, 2025). However, he added that current trade volumes remain well below potential estimates of \$10 billion to \$30 billion.

He cited implementation challenges under the Eurasian agreement, including application of preferential tariffs, limited familiarity among businesses with tariff schedules and delays in information exchange. Customs procedures and slow responses by relevant agencies, particularly for perishable goods, also pose problems, he said.

Logistical constraints, including limited regular shipping services and underutilization of the International North-South Transit Corridor (INSTC), have increased transport costs and delivery times, Qiafeh said, adding that full completion of the corridor would expand transit capacity and reduce shipping time for both Iranian and Russian exports.

He also pointed to financial constraints, noting that both countries face limited access to international financial systems and that settlements in national currencies remain incomplete. Exchange rate volatility in both markets has raised costs for traders, he said.

Talks to link Iran's Shetab banking network with Russia's Mir payment system have been under discussion for more than six years and have been piloted, but full-scale implementation has yet to materialize, Qiafeh said.

Lozhechko said 89 percent of bilateral trade is conducted under direct contracts in national currencies, but a significant share of transactions still passes through third countries, increasing costs.

He said Russia is seeking to reduce the role of intermediaries and expand direct financial channels, including through the opening of a Russian bank branch in Iran. VTB Bank has allocated \$2 billion to provide financial services to Iranian traders, he added.

In the transport sector, Lozhechko said 28 vessels have been added since last year to facilitate cargo shipments across the Caspian Sea, with plans to add 30 more by 2035. Some lower-capacity vessels have been replaced with ships capable of carrying up to 600 forty-foot containers.

He also outlined rail plans via the western Astara route to deliver cargo to Moscow within five days, as well as eastern routes coordinated with Kazakhstan and Turkmenistan to move goods to Iran's Incheh Borun border. Agreements have also been signed with logistics operators in the United Arab Emirates, Iran and Russia to move containers from Bandar Abbas to Moscow within two weeks.

Both sides said customs procedures remain a major obstacle, especially for food products. Goods transiting through Azerbaijan can face multiple border checks, while errors in valuation forms can cause additional delays and affect product quality. Russian officials said training seminars for Iranian traders are planned to address documentation issues.

Qiafeh said chambers of commerce in both countries should play a more active role in facilitating information flows, joint investment and technology transfer in sectors including oil, gas, petrochemicals, mining and logistics.

He said achieving \$10 billion in bilateral trade within three years is attainable with stronger private sector support and more effective implementation of existing agreements.

Why tech innovation is central to China's 15th five-year plan

As Beijing prepares to convene the annual "Two Sessions," one document stands at the center of national and global attention: China's 15th Five-Year Plan. Set to be formally approved by the National People's Congress, the blueprint will chart the world's second-largest economy over the next five years. From industrial strategy to economic priorities, decoding this landmark text is essential, as every word carries far-reaching implications for China and the wider world.

The recommendations of the 15th Five-Year Plan, adopted in October 2025, hint at ambitious priorities: higher-quality growth, a stronger financial system, and expanded domestic demand. But it is clear that tech innovation is at the heart of China's strategy. Frequent references to tech self-reliance signal that Beijing sees it not just as a goal, but as the engine of future growth.

China has long relied on strategic, long-term planning to drive economic growth. From 2021 to 2024, despite the pandemic and a volatile global economy, the country averaged 5.5% growth, contributing roughly 30% to global expansion. The challenge now is sustaining that momentum amid rising competition and technological bottlenecks. Core technologies remain dependent on foreign sources, and the risk of being trapped in mid- to low-end industries persists.

Yet progress is evident. The country's high-tech sector has grown rapidly, strengthening its "new quality productive forces" and showing that it can upgrade industries from within. From Chang'e's lunar missions to Tianwen's Mars explorations, China is staking its claim in deep space. Chinese new energy vehicles dominate global production and sales. Huawei's HarmonyOS represents a push to reduce dependence on foreign software, while domestic players are increasingly challenging global leaders in AI chips and semiconductors. If China wants to remain competitive, the 15th Five-Year Plan's emphasis on technological innovation is not just ambitious—it is essential.

Domestically, expanding internal demand is central to China's economic restructuring. The plan envisions a shift from an investment-driven model to a consumption-led economy. Technological innovation is key to this transition, reshaping supply and demand, energizing the domestic economic cycle, and creating new drivers of high-quality growth. Internationally, boosting domestic demand helps China buffer its economy against global shocks, ensure steadier growth, and strengthen its influence on the world stage. From space exploration to AI, semiconductors to clean energy, the Five-Year Plan signals that Beijing intends to set the pace in the next era of global technological competition.

The message is clear: Technology innovation is no longer optional. China is determined to invest in high-tech industries, nurturing homegrown capabilities, and reducing foreign dependency are critical to economic resilience and global competitiveness. The 15th Five-Year Plan is as much about shaping the future as it is about sustaining growth.

Trade between Iran, Qatar turns positive as exports rise 34% in 10 months

Iran's trade balance with Qatar swung into surplus in the first 10 months of the Iranian year 1404 (March 2025-January 2026), driven by a sharp rise in exports and a decline in imports, a senior trade official said. Abdolamir Rabiavi, director general for West Asia at the Trade Promotion Organization of Iran (TPO), citing the latest customs data from Iran and Qatar, said non-oil exports to Qatar increased significantly in both volume and value compared with the same period a year earlier.

Iran exported around 580,000 tons of goods worth more than \$122 million to Qatar during the period, up from 432,000 tons valued at \$113 million in the corresponding period of 1403.

Exports rose about 34 percent by weight and eight percent by value year-on-year, he said. The bulk of shipments consisted of agricultural products, food items, construction materials and selected mineral

goods.

Key export items included eggs, tomatoes, watermelons, industrial milk powder, floor coverings, dried fruits, cement, clinker and building stones, reflecting Iran's role in supplying part of Qatar's import demand. In contrast, Iran's imports from Qatar declined markedly. Imports totaled about 101,000 tons worth roughly \$111 million in the 10-month period, compared with 145,000 tons valued at \$175 million a year earlier.

That represented a 30 percent drop in volume and a 37 percent fall in value, Rabiavi said. Imported goods mainly comprised industrial raw materials, animal feed, machinery parts and chemical products, with Qatar often acting as a re-export hub for certain items.

As a result, Iran posted a trade surplus of around \$11 million with Qatar in the first 10 months of 1404, re-



versing a deficit of approximately \$62 million recorded in the same period last year.

Rabiavi added that a significant portion of indirect trade between Tehran and Doha is conducted through third countries such as Oman and the United Arab Emirates. Trade in goods such as iron and steel billets and bitumen routed via these channels is estimated at around \$200 million, pointing to further untapped potential in bilateral trade relations.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان خبر داد:

آغاز رویداد «يوم شهر» ۳۰ ديوار شهر اصفهان

اخبار اصفهان

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان خبر داد: اصفهان از آغاز رویداد «يوم شهر» بر ۳۰ دیوار شهر اصفهان در خیابان شیخ کلینی خبر داد.

به گزارش سرویس شهری پایگاه خبری سپاهان خبر حمید قنادیا اظهار کرد: فراخوان دومین رویداد استعدادیابی دیوارنگاری بوم شهر ماه مهر اعلام و داوری آثار آذر انجام شد.

وی با بیان اینکه از میان ۳۶۰ اثر ارسال شده ۳۰ اثر توسط پنج داور برگزیده شد، افزود: یک داور از سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان و چهار داور دیگر همکاری کردند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با بیان اینکه در مجموع آثار از ۱۷ دانشگاه

ارسال شد که علاوه بر دانشگاه‌های استان اصفهان چند دانشگاه خارج از استان در میان آن‌ها قرار داشت،

تصریح کرد: در نهایت ۳۰

اثر از آثار دانشجویان ۱۰

دانشگاه اصفهان تایید شد.

قنادیا با بیان اینکه در حال

حاضر ۷۰ دانشجو بر ۳۰ دیوار

بوم شهر آثار خود را به تصویر

می کشند، خاطر نشان کرد:

این آثار بر دیوارهای هوائیروز

واقع در خیابان شیخ کلینی

ثبت می شود.

حجم آب مخزن سد زاینده‌رود کمتر از ۹ درصد ظرفیت کل؛

ذخیره آب فقط ۱۱۰ میلیون مترمکعب، هشدار به اصفهان

اخبار اصفهان

معاون سرمایه‌گذاری و راهبری فولاد مبارکه، در آیین افتتاح نیروگاه ۱۰ مگاواتی سمیرم با تأکید بر مدل کم‌سابقه مشارکت کارکنان، اظهار کرد: این پروژه با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۲ هزار نفر از کارکنان به‌ثمر نشست؛ با توجه به تجربه موفق این پروژه، آمادگی اجرای دوفاز دیگر در مجاورت همین سایت وجود دارد و در صورت تخصیص اراضی و همراهی مسئولان استانی، امکان آغاز عملیات اجرایی فاز دوم نیز فراهم خواهد شد.

سجاد طهماسبی، معاون سرمایه‌گذاری و راهبری فولاد مبارکه، در حاشیه آیین افتتاح نیروگاه ۱۰ مگاواتی گمه اظهار داشت: این پروژه با تلاش همکاران و با مشارکت گسترده کارکنان فولاد مبارکه به‌ثمر نشست و جاداراز مدیرعامل و مدیران فنی و ادوار گذشته که در شکل‌گیری این حرکت ارزشمند نقش داشتند،

قدرانی کتم.

وی با بیان اینکه این نیروگاه نخستین پروژه کشور با مدل مشارکت عمومی کارکنان یک بنگاه اقتصادی است، افزود: بیش از ۱۲ هزار نفر از کارکنان فولاد مبارکه در این طرح

مدیر بهره‌برداری سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود و کوهرنگ گفت: ذخیره سد زاینده‌رود به ۱۱۰ میلیون مترمکعب رسید.

به گزارش سرویس شهری پایگاه خبری سپاهان خبر احمد رضا صادقی با اشاره به اینکه ظرفیت اسمی سد مخزنی زاینده‌رود یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب است، اظهار کرد: در حال حاضر ذخیره سد زاینده‌رود به ۱۱۰ میلیون مترمکعب رسیده درحالی که سال گذشته در چنین روزی حجم سد با وجود یک

تویت راهسازی آب برای کشاورزی، ۱۴۰ میلیون مترمکعب بود.

وی افزود: هم‌اکنون حجم آب ورودی به سد ۴۱ مترمکعب بر ثانیه و خروجی نیز کمتر از ۱۲ مترمکعب بر ثانیه است. مدیر بهره‌برداری سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود و کوهرنگ با بیان اینکه میانگین بارش‌ها از ابتدای سال آبی (مهرماه ۱۴۰۴) تاکنون در ایستگاه چلگرد سرشاخه اصلی حوضه آبریز زاینده‌رود به ۶۳۰ میلیمتر رسیده، خاطر نشان کرد: بارش‌های تاکنون در سرشاخه زاینده‌رود نسبت

معاون سرمایه‌گذاری و راهبری فولادمبارکه مطرح کرد:

۱۲ هزار سهامدار: الگوی فولادمبارکه برای کل کشور



توسعه‌ای، در حوزه‌های انرژی، آب و زیرساخت ورود کرده است. وی با اشاره به گستره فعالیت‌های توسعه‌ای فولاد مبارکه در کشور بیان داشت: هم‌اکنون پروژه‌های توسعه‌ای این مجموعه در ۱۶ استان در حال اجراست و با رویکرد توسعه فرامطقه‌ای و تنوع‌بخشی به کسب و کارها، مسیر جدیدی در حال شکل‌گیری است.

طهماسبی در تشریح اقدامات زیرساختی فولاد مبارکه تصریح کرد:

در حوزه گاز، دو میدان بزرگ گازی در دست اجراست که با بهره‌برداری از آن‌ها، بین ۴۰ تا ۶۰ میلیون مترمکعب در روز به ظرفیت تولید گاز کشور افزوده خواهد شد و این رقم، معادل حدود پنج درصد تولیدروانه کشور است.

معاون سرمایه‌گذاری و راهبری فولاد

مبارکه با تشریح برنامه‌های کلان فولاد مبارکه در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر بیان داشت: در مجموع هزار مگاوات انرژی خورشیدی در دستور کار این مجموعه قرار دارد که ۶۰۰ مگاوات آن در قالب فاز نخست در حال اجراست و تا پایان سال آینده به بهره‌برداری کامل خواهد رسید. وی درباره ظرفیت نیروگاهی این مجموعه

ابراز کرد: در مجموع حدود سه هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی در دست اجرا یا برنامه‌ریزی قرار دارد که شامل نیروگاه‌های حرارتی و خورشیدی است و بخشی از آن به‌روندی به بهره‌برداری خواهد رسید.

طهماسبی در بخش دیگری از سخنان خود اذعان داشت: فولاد مبارکه در طرح انتقال آب از خلیج فارس نیز

مشارکت عمده‌ای داشته و سالانه حدود ۵۰ تا ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب به استان اصفهان منتقل می‌شود و برنامه‌هایی برای تقویت تأمین پایدار آب شرب در سال‌های آینده در دستور کار قرار دارد. معاون سرمایه‌گذاری و راهبری فولاد مبارکه با اشاره به راهبردهای توسعه‌ای این شرکت خاطر نشان کرد: فولاد مبارکه از زمان آغاز تولید در سال ۱۳۷۱ تاکنون، با توسعه متوازن در زنجیره بالادست و پایین‌دست، برنامه‌ریزی آفق‌های ۷-۱۴ و ۱۴۱۴ را با ظرفیت‌های ۱۱ و ۱۸ میلیون تن دنبال می‌کند و

رک ت به سمت تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر، از جمله ورق‌های آلیاژی، سیلیکونی، گالوانیزه پیشرفته و ورق‌های رنگی، در دستور کار قرار دارد.

در هشتاد و هفتمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان انجام شد؛

افتتاح بوستان شاداب؛ تحقق مطالبه ۲۰ساله شهروندان اصفهانی



آژاده سلیمان نژاد

شهردار منطقه یک اصفهان با بیان اینکه «برای اجرای عملیات آماده‌سازی، محوطه‌سازی و فضایساز ی بوستان شاداب حدود چهار میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است»، گفت: بوستان شاداب به عنوان یکی از مطالبات دیرینه شهروندان، پس از سال‌ها پیگیری و با رف غلگواگها و موانع اجرایی، آماده بهره‌برداری شد و بر اختیار مردم قرار گرفت

علی رضی‌زاده، در هشتاد و هفتمین ویژه برنامه به احترام مردم

اصفهان با محوریت آئین بهره‌برداری از پروژه‌های شهری در منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به مشخصات این پروژه افزود: مساحت بوستان شاداب حدود ۱۰ هزار و ۵۰۰ مترمربع است که در مجاورت فرهنگسرای «پرسش» قرار دارد و می‌تواند به‌عنوان پاتوق فرهنگی و اجتماعی محله، نقش مؤثری در ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی به شهروندان ایفا کند.

رضی‌زاده با تأکید بر اهمیت توسعه فضاهای عمومی شهری شهردار منطقه یک اصفهان با اشاره به دستاوردهای این دوره گفت: در این دوره بیش از ۲۵۰۰ میلیارد تومان پروژه شهری در سطح منطقه به بهره‌برداری رسیده است. این پروژه‌ها با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، حفظ هویت تاریخی منطقه، توسعه زیرساخت‌های شهری و افزایش رضایتمندی مردم اجرا شده‌اند.

علی رضی‌زاده با بیان اینکه پروژه‌های شهری منطقه یک شامل حوزه‌های ترافیک، عمران، خدمات شهری و احیای هویت بازار، احیای سقاخانه، اصلاح و تعریض گذرها و آزادسازی گلوگاه‌های ترددی نیز انجام‌شود تا دسترسی مناسب‌تری برای شهروندان فراهم آید. شهردار منطقه یک با اشاره به پیشینه فرهنگی این محدوده خاطر نشان کرد: این محله محل زندگی و رفت‌وآمد شهدای بزرگوار ی همچون شهید میمنه، شهید قوچانی، شهید خرازی و شهید معتمدی بوده است و به یاد این شهدا، این فضا به‌عنوان یک پاتوق شهری طراحی و ایجاد شد تا یاد و خاطره آنان در محله زنده بماند.

رضی‌زاده ادامه داد: مغازه‌های قدیمی بازارچه نیز در فرایند احیا مرمت و بازسازی شدند و اکنون این مجموعه به‌عنوان یک بازارچه محلی سرپوشیده فعالیت خود را از سر گرفته و به شهروندان خدمات ارائه می‌دهد، همچنین با توجه به وجود یک هتل در این محدوده و ضرورت ساماندهی تردد، با هماهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، ورودی مشخصی برای آن پیش‌بینی شد تا ضمن استقرار نگهبانی، نظارت لازم بر مسائل ترافیکی و

ترددی محدوده انجام شود.

شهردار منطقه یک اصفهان با اشاره به دستاوردهای این دوره گفت: در این دوره بیش از ۲۵۰۰ میلیارد تومان پروژه شهری در سطح منطقه به بهره‌برداری رسیده است. این پروژه‌ها با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، حفظ هویت تاریخی منطقه، توسعه زیرساخت‌های شهری و افزایش رضایتمندی مردم اجرا شده‌اند.

علی رضی‌زاده با بیان اینکه پروژه‌های شهری منطقه یک شامل حوزه‌های ترافیک، عمران، خدمات شهری و احیای هویت

تاریخی است، اعلام کرد: در حوزه ترافیک، تعریض بزرگراه شهید خرازی با کاهش حدود ۱۵ درصدی گره‌های ترافیکی، احداث پل شهید کندیای و اتصال خیابان صاحب‌روضات به بهستان پس از بیش از ۱۵ سال انتظار و اجرای خط BRT خیابان شهید بهشتی، ایستانه کاشانی از میدان جمهوری تا پل فلزی که روزانه ۲۵ تا ۳۰ هزار نفر از آن استفاده می‌کنند، از اقدامات کلیدی این دوره بوده است.

وی افزود: در حوزه عمرانی، حدود ۳۱۶ هزار مترمربع روکش آسفالت در معابر اصلی و ۳۱ هزار مترمربع پیاده‌روسازی استاندارد برای تسهیل تردد شهروندان و نابینایان اجرا شد. در حوزه هویت تاریخی، مرمت بافت تاریخی، سقاخانه‌ها، پل مارنان و بازار تاریخی در ب کوشک و مرمت خانه‌های تاریخی مانند خانه امیرقلی امینی، خانه صاحب‌روضات و خانه روغنی انجام شد. برخی از این فضاها برای فعالیت‌های فرهنگی، علمی و شرکتهای دانش‌بنیان اختصاص یافته‌اند.

شهردار منطقه یک بیان کرد: در حوزه خدمات شهری، آزادسازی پلاک‌ها، ساماندهی مادی‌ها، بهبود زیرساخت‌های فضای سبز و اجرای پروژه‌های مشارکتی مهم مانند خرم، شیخ بهایی، کوالا لامپور و مترو بام به بهره‌برداری رسیدند. در دو سال متوالی، ۱۰۰ درصد درآمد نقدی منطقه محقق شد.

احسان یزدیان، سرپرست شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان نیز در این آئین و با حضور در مراسم افتتاح خانه فناوری در اصفهان با تأکید بر اهمیت واگذاری مدیریت به نسل جوان اظهار کرد: یکی از مشکلات حوزه مدیریتی کشور این است که

به مدت مشابه سال گذشته حدود ۴۳ درصد افزایش داشته اما در مقایسه با دوره بلند مدت ۲۲ درصد کاهش نشان می‌دهد. سد زاینده‌رود با ظرفیت اسمی یک میلیارد و ۲۳۹ میلیون مترمکعب به عنوان یکی از اصلی‌ترین سدهای مرکز کشور و تأمین‌کننده آب آشامیدنی، محیط زیست، کشاورزی و صنعت در منطقه مرکزی ایران است. این سد قوسی شکل که سال ۱۳۴۹ به بهره‌برداری رسید در ۱۱۰ کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

اخبار اصفهان

رونمایی از خودروی HSE در آبفای استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از خودروی (HSE) بهداشت‌اشت، ایمنی و محیط‌زیست) رونمایی کرد.

خودروی HSE چیست؟

به گزارش سرویس شهری پایگاه خبری سپاهان خبر این خودرو که نخستین خودروی تخصصی بهداشت‌اشت، ایمنی و محیط‌زیست در صنعت آب و فاضلاب کشور محسوب می‌شود، دارای تجهیزات مختلفی از جمله موتور برق، کپسول اکسیژن، تجهیزات اطفای حریق، یخچال نگهداری دارو، مخزن آب و کمک‌های اولیه می‌باشد که با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال خریداری و تجهیز شده است.

هدف و چرایی طراحی و تجهیز خودروی HSE

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در مراسم رونمایی از این خودرو با بیان این‌که طراحی و تجهیز خودروی HSE گامی مؤثر در جهت ارتقای خدمات و پاسخ‌گویی سریع به حوادث محسوب می‌شود، خاطر نشان کرد: رونمایی از دو خودروی جدید فرماندهی صحنه و بهداشت‌اشت، ایمنی و محیط‌زیست توسط آبفای استان اصفهان در ۳ ماه گذشته، نشان‌دهنده همت ویژه این شرکت برای مدیریت بحران‌هاست.

ناصر اکبری همچنین بر تجهیز و راهاندازی آزمایشگاه‌سیار آب این شرکت در ماه آینده و همچنین به‌روزرسانی و ارتقاء ناوگان حمل و نقل آبفای استان اصفهان تأکید کرد.

حرکت در مسیر حل بحران؛ راه‌اندازی مراکز کنترل مدیریت در مناطق

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در پایان سخنانش از راه‌اندازی مراکز کنترل مدیریت بحران در مناطق شمالی، جنوبی، غربی، شرقی و مرکز استان اصفهان در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: هدف از راه‌اندازی این مراکز، دسترسی راحت‌تر امور آبفای مناطق خودگردان در سراسر استان به تجهیزات مورد نیاز در شرایط بحرانی است.

و شهر کمک کند.

در ادامه فرزانه کلاهدوزان، رئیس کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان در هشتاد و هفتمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان با بیان اینکه مرکز رشد صنایع‌دستی بانوان، فقط یک ساختمان اداری نیست، بلکه یک حرکت نوآورانه است که باهدف پیوند هنر اصیل ایرانی با اقتصاد دانش‌بنیان ایجاد شده است، گفت: این مرکز، زمینه‌ای برای توانمندسازی خانوارها و ایجاد کسب‌وکارهای خانگی فراهم می‌کند و تلاش دارد هنرهای دستی ایرانی را به تولید و اقتصاد قابل‌توسعه تبدیل کند.

وی با اشاره به اهمیت خانواده در اقتصاد افزود: اهمیت خانواده به‌عنوان کوچک‌ترین واحد اجتماعی و بزرگ‌ترین سرمایه تمدنی جامعه در توانمندسازی اقتصاد خانواده است و باعث پویایی کل جامعه می‌شود. نقش زنان در اقتصاد خانواده و جامعه بسیار کلیدی است و لازم است زنان به‌جای نقش منفعل، نقش فعال در تولید و اقتصاد داشته باشند.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان بیان کرد: مرکز رشد دارای یک‌چرخه مشخص است. واحدهای مستقر یین ۹ ماه تا سه سال رشد می‌کنند و سپس وارد بازار می‌شوند. این مدل می‌تواند به دیگر نقاط کشور نیز تشر ی یابد. همکاری با شهرک‌ها و ارکان مختلف شهرداری، تضمین‌کننده موفقیت پروژه است و هدف، ایجاد گروه‌های خلاق و موفق است که این مدل را به‌درستی اجرا کنند. این مرکز می‌تواند مدل موفق و قابل‌توسعه‌ای در اقتصاد خانواده و هنر ایرانی باشد.

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

پیگیری علت مرگ علیرضا یادگار صالحی از پزشکی قانونی

اخبار اصفهان

علت مرگ علیرضا یادگار صالحی از پزشکی قانونی

استان اصفهان پیگیری شد.

به گزارش سرویس ورزش پایگاه خبری سپاهان خبر، خبر تلخ و ناگوار مرگ فوتبالیست اصفهانی در زمین بازی حین دیدار دو تیم ماهان و شاهین سپهر در ورزشگاه فخر اصفهان با گذشت یک هفته هنوز به نقطه روشنی نرسیده است.

مراجع فوتبالی استان به وضوح از اظهار نظر در این باره خودداری می کنند و به همین دلیل سرویس ورزش پایگاه خبری از پزشکی قانونی اصفهان درباره علت مرگ علیرضا یادگار صالحی ۱۷ ساله خبر را پیگیری کرد.

مدیر کل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت : در خصوص متوفی یاد شده جسد به پزشکی قانونی استان ارجاع شده و نمونه های لازم اخذ شده است.

دکتر منصور فیروزخت افزود: پس از مشخص شدن نتیجه آزمایشات و متعاقب آن علت فوت نتیجه به مرجع قضایی اعلام خواهد شد.

این در حالی است که در فضای مجازی پیرامون این مساله شایعات ضدو تقضی وجود دارد و همین امر شفافیت، صداقت، سرعت و صراحت مسئولین را می طلبد.

گوناگون

شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۴ | شماره ۲۰۶۷

ISFAHAN NEWS

یونیسف» را به کلکسیون اختراعات ایران افزود. علاوه بر جایزه‌های ویژه، ۱۸ هنرمند کودک دیگر ایرانی موفق به دریافت تندیس و جایزه «کاناگاو» شدند یادآوری می‌شود مسابقات بین‌المللی کاناگاو از سال ۱۹۷۹ میلادی در استان کاناگاو واقع در ژاپن با هدف نزدیک کردن کودکان و آشنایی با فرهنگ ملل، آغاز شده است.

این مسابقات از سوی داوران متخصص و برجسته در زمینه هنری دآوری می‌شود و نقاشی‌های کودکان در زمان برگزاری نمایشگاه، برای عموم مردم ژاپن به نمایش در می‌آید.

ژاپن از مهم‌ترین این جایزه‌است، این دوره از مسابقه با موضوع «آزاد» برگزار شد و بیش از ۱۰ هزار کودک و نوجوان از ۷۳ کشور جهان در این رقابت شرکت کردند. از میان مجموع جایزه‌های کسب‌شده، ۲۰ جایزه سهم اعضای مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در استان‌های گوناگون و یک جایزه نیز متعلق به شرکت‌کننده‌ای در بخش آزاد بود.

در میان برگزیدگان، امیرحافظ شیرازی ۹ ساله از مرکز شماره ۲ کانون اصفهان موفق به دریافت جایزه معتبر «رئیس فدراسیون ملی انجمن یونسکو در ژاپن» شد. سما شیخی ۱۲ ساله از مرکز ۱۰ اصفهان جایزه ویژه «رئیس کمیته ژاپن برای

امیرحافظ شیرازی، سما شیخی، لیلاسادات مومنی، سائیتا سلیمی، تینا حسن‌زاده و حلما خبری موفق شدند جایزه معتبر بیستوسومین نمایشگاه دوسالانه بین‌المللی نقاشی کودکان «کاناگاو» ژاپن ۲۰۲۵ را از آن خود کنند که دو جایزه ویژه رییس یونسکو و یونسف ژاپن از مهم‌ترین این جایزه‌است.

به گزارش سرویس فرهنگ و هنر پایگاه خبری سپاهان خبر امیرحافظ شیرازی، سما شیخی، لیلاسادات مومنی، سائیتا سلیمی، تینا حسن‌زاده و حلما خبری موفق شدند جایزه معتبر بیستوسومین نمایشگاه دوسالانه بین‌المللی نقاشی کودکان «کاناگاو» ژاپن ۲۰۲۵ را از آن خود کنند که دو جایزه ویژه رییس یونسکو و یونسف

درخشش کودکان و نوجوانان؛ ایرانی از اصفهان تا ژاپن

اخبار اصفهان

ورود هلدینگ‌های بزرگ اقتصادی به لیگ ملی چوگان؛

آغاز فصل تازه‌ای در ورزش اصیل ایرانی

چوگان فراتر از یک ورزش، بخش

مهمی از تمدن و میراث معنوی ایران است و باید از ظرفیت‌های اقتصادی آن نیز بهره‌رسانی شود.

به گفته کریمیان، مذاکراتی با یکی از هلدینگ‌های بزرگ کشور برای حضور در فصل آینده لیگ انجام شده و این اتفاق می‌تواند نقطه عطفی در حرفه‌ای‌سازی تیم‌داری در این ورزش باشد. با ورود مجموعه‌های اقتصادی، امکان جذب اسپانسرهای قدرتمند، توسعه آکادمی‌ها و تولید تجهیزات استاندارد مهیا خواهد شد؛ امری که جایگاه چوگان ایران را در سطح جهانی تثبیت می‌کند.

چوگان، یکی از کهن‌ترین ورزش‌های ایرانی با سابقه‌ای بیش از ۲۵۰۰ سال، بار دیگر در مسیر احیای ملی قرار گرفته است. این بازی که ریشه در تمدن ایرانی دارد، از دوران هخامنشی تا صفویه بخشی از هویت فرهنگی و نظامی کشور بود.

به گزارش سرویس ورزش و بازیگاه خبری سپاهان خبر اهمیت این ورزش تا آنجاست که در سال ۱۳۹۶ به عنوان میراث فرهنگی ناملموس ایران در فهرست جهانی یونسکو ثبت شد و میدان نقش جهان اصفهان، قدیمی‌ترین زمین چوگان جهان، اکنون به مرکز نمادین برای معرفی این دستاورد تاریخی تبدیل شده است.

در سال‌های اخیر با حمایت فدراسیون چوگان و باشگاه‌های نوآور مانند بسپار شیمی سپیدان، این رشته به مسیر رشد حرفه‌ای گام گذاشته است، به گونه‌ای که توجه سرمایه‌گذاران بزرگ صنعتی نیز به ظرفیت‌های آن جلب شده است.

سرمایه‌گذاری اقتصادی و ورود هلدینگ‌ها به لیگ چوگان

محمد کریمیان، رئیس هیات مدیره باشگاه بسپار شیمی سپیدان، در آیین اختتامیه لیگ ملی چوگان از اقداماتی سخن گفت که به‌زودی پای هلدینگ‌های اقتصادی کشور را به این لیگ باز خواهد کرد. او تأکید کرد:

چوگان دانش‌بنیان؛ از تولید تا بومی‌سازی تجهیزات

باشگاه بسپار شیمی سپیدان با رویکرد دانش‌بنیان خود توانسته زیرساخت‌های استاندارد را مطابق معیارهای بین‌المللی در استان اصفهان ایجاد کند. بخش عمده تجهیزات چوگان در داخل کشور تولید می‌شود و حتی بازارهای صادراتی برای آنها هدف‌گذاری شده است.

این باشگاه با راه‌اندازی آکادمی تخصصی، به تربیت نیروهای متخصص در حوزه دآوری، مربی‌گری و پرورش اسب‌های مسابقه پرداخته و بخش قابل توجهی از نیازهای کشور را در داخل تأمین می‌کند. کریمیان

در آیین اختتامیه لیگ ملی چوگان که با همکاری فدراسیون، اداره ورزش و جوانان و هیئت چوگان استان اصفهان برگزار شد، تیم بسپار شیمی سپیدان در بخش بانوان و تیم نیروی زمین ارتش در بخش مردان قهرمان شدند. حضور پررنگ باشگاه‌ها و استقبال گسترده جوانان نشان می‌دهد که چوگان در حال بازگشت به جامعه ایرانی است.

کریمیان در پایان تأکید کرد: هدف ما ارتقای چوگان به استانداردهای جهانی و تثبیت جایگاه ایران در سطح بین‌المللی است. با ورود سرمایه‌گذاران جدید و حمایت‌نهادهای فرهنگی، این میراث فاخر می‌تواند نه‌تنها ورزش ملی، بلکه سفیر فرهنگی ایران در جهان باشد.

برای جذب گردشگران داخلی و خارجی دارد. کریمیان معتقد است کشورهایی که فاقد پیشینه تاریخی در این رشته هستند، از طریق جشنواره‌های محلی اقدام به جذب گردشگر می‌کنند، در حالی که ایران با سابقه‌ای چند هزار ساله در قلب اصفهان، از این قابلیت برخوردار است که چوگان را به یکی از ابزارهای دیپلماسی فرهنگی تبدیل کند. برگزاری مسابقات منظم در نقش جهان، نه‌تنها به معرفی میراث ایرانی کمک می‌کند بلکه می‌تواند اقتصاد شهری و گردشگری فرهنگی را نیز متحول سازد.

نگاه آینده‌نگر به توسعه جهانی چوگان ایران

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴ اداره ثبت اسناد و املاک نطنز

۴۳۴۶- آقای صابر محمد حسینی فرزند عباس سه دانگ مشاع از شش‌دانگ باغ معروف بخش انبلی بمساحت ۰۵۰/۹۲۸ متر مربع

شماره فرعی از- ۲۱۲ اصلی واقع در دشت بزرگ طرق

۵۳۶- قای مرتضی سیف اله طرفی فرزند مهدی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۱۵/۸۸۰ متر مربع

۵۷۳- آقای مهدی سیف اله طرفی فرزند مهدی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۶۸/۴۹۴ متر مربع

۵۷۴- آقای مرتضی سیف اله طرفی فرزند مهدی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۵۹/۴۷۹ متر مربع

۵۷۸- قای مرتضی سیف اله طرفی فرزند مهدی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۰/۴۲۸ متر مربع

۶۲۰- آقای داد محمد علی رجب فرزند حسینی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۹۰/۵۶۴ متر مربع

۶۵۳- آقای غلامرضا محمد علی رجب فرزند حسینی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۴۰/۷۴۶ متر مربع

۶۵۵- آقای جعفر رجبی فرزند حسین علی چهار و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۸۰/۱۰۸۴ متر مربع

۱۰۴۹- خانم زهرا شکوهی طرفی فرزند میرزا شش‌دانگ یکدرب باغ بمساحت ۰۷۰/۹۵۵ متر مربع

۱۰۶۶- آقای مرتضی سیف اله طرفی فرزند مهدی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی و محصور بمساحت ۰۱۵/۶۴۳ متر مربع

۱۰۸۶- خانم سکیه ضابطی طرفی فرزند قریب خان شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی و مشجر بمساحت ۰۴۵/۶۸۶ متر مربع

۱۰۸۷- آقای علیرضا سیف اله طرفی فرزند مهدی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت ۰۸۲/۱۳۹۵ متر مربع

ب) املاک که آگهی های نویسی آنها در وقت مقرر منتشر گردیده و لیکن بواسطه اشتباه موثری که در انتشار آنها رخ داده و یا بموجب آراء هیات نظارت یا دستور اداری مستند به اختیارات تفویضی هیات نظارت بند های ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی که بایستی آگهی آنها تجدید گردند بشرح ذیل آگهی میگردد.

سوم) شماره مربوط به بخش ۱۱ طرق رود و قراء تابعه اول از شماره -۱۴۷ اصلی واقع در مزده ۲۱۷- آقایان فرهاد و حمید رضا و امیر وخاتم نسرين همگی آگاهی کشف فرزندان قربانعلی و و آقایان اکبر و بهروز و محمد ابراهیم و شوکت و سودابه و پروین و مریم آگاهی فرزندان ابراهیم آگاهی کشف بالمنصفه شش‌دانگ یکباب اطاق تختانی و فوقانی و مخروبه که در آگهی های نویسی قبلی اشتباهها پلاک فرعی ملک (۱۲۱۷) فرعی آگهی شده است لذا بدینوسیله اصلاح میگردد.

❖❖❖لذا بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک چنان چه شخص یا اشخاصی نسبت به املاک مندرج در بند الف این آگهی اعتراضی (واخواهی) داشته باشند بایستی از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهی طرف مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نموده و رسید اخذ نمایند و برابر قانون معترض بایستی از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یکماه مبادرت به تقدیم داد خواست به مرجع قضایی نموده و گواهی مشعر بر طرح دعوی اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و در صورتی که قبل از تاریخ اولین نوبت انتشار این آگهی دعوائی اقامه شده و در جریان باشد وفق ماده ۱۷ باید تصدیق محکمه را مشعر بر جریان دعوی به اداره ثبت محل تسلیم نمایند الا حق او ساقط خواهد شد و اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل شود بلا اثر خواهد بود و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد شد ضمنا طبق ماده ۵۱ این نامه قانون ثبت حقوق ارتقائی در موقع تجدید حدود و در صورت مجلس تعیین حدود قید و واخواهی نسبت به آن مطابق با ماده ۲۰ قانون ثبت خواهد بود این آگهی در دو نوبت و به فاصله سی روز در روز نامه کثیرال انتشار درج و منتشر میگردد.

شماره: ۲۰۹۸۵۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۲

رحمت اله شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نطنز

به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه مربوطه املاکی که تقاضای ثبت آنها در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴ پذیرفته شده و همچنین املاکی که در آگهی های نوبتی قبلی از قلم افتاده مربوط به حوزه ثبتی نطنز بشرح ذیل آگهی میگردد.

(الف) : املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴ پذیرش ثبت شده اند و همچنین املاکی که آگهی های نویی قبلی از قلم افتاده است بدین شرح آگهی میگردد.

اول) شماره های مربوط به بخش ۹ شامل نطنز و قراء تابعه

شماره فرعی از- ۱۹ اصلی واقع در کوئ علیاء

۲۴۷۶- خانم فاطمه محمد جواهری فرزند رضا شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت ۰۸۸/۳۳۸ متر مربع

شماره فرعی از- ۲۲ اصلی واقع در شهر نطنز

۲۸۰- آقای رحمت اله مرادی فرزند کریم شش‌دانگ قطعه زمین محصور و مشجر بمساحت ۰۹۲ متر مربع

۳۱۱- آقای رضا و جواد اسد سلطان هر دو نسبت به ۴ سهم مشاع و خانم معصومه اسد سلطان همگی فرزندان حسن نسبت به دو سهم از ۰۷۵ سهم شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۸۹ متر مربع

شماره فرعی از- ۱۱۸ اصلی واقع در جاریان

۲۹- خانم زهرا جاریانی فرزند عبد الحمید تمامی دو سهم مشاع از ۱۳ سهم شش‌دانگ یک درب باغ و اطاق جنب آن بمساحت ۰۸/۸۷۹ مترمربع

۸۸۰- خانم زهرا جاریانی فرزند عبد الحمید تمامی دو سهم مشاع از ۱۳ سهم شش‌دانگ یکباب خانه بمساحت ۰۴۵/۲۳۳ متر مربع

شماره فرعی از- ۱۲۰ اصلی واقع در خفر

۱۴۶۵- آقای اصغر شریف خوری فرزند علی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۵۰/۲۲۰ متر مربع

(دوم) شماره های مربوط به بخش ۱۰ شامل چیمه رود و برز رود و قراء تابعه

شماره فرعی از- ۱۲۴ اصلی واقع در یارند

۷۴۸- آقایان فرزاد و فرهاد و خانم فروش جمگی اربان فرزندان بیچی هر کدام یک دانگ مشاع از سه دانگ از شش‌دانگ یکباب خانه بمساحت ۰۵۰/۸۴ متر مربع

۱۷۳۴- خانم رمتا حسین خانی فرزند حجت اله شش‌دانگ یکدرب باغ بمساحت ۰۸۴/۱۰۹ متر مربع

شماره فرعی از- ۱۴۵ اصلی واقع در مزرعه باقر اباد یارند

۵۱- خانم مهین برهان کاشانی فرزند محمد سه دانگ مشاع از شش‌دانگ قطعه زمین مزروع و مشجر و کوله چنار داخل آن بمساحت ۰۹۹۴ متر مربع

شماره فرعی از- ۱۵ اصلی واقع در برز

۳۴۶- آقای حسن صدوقی یارند فرزند احمد شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی و محصور مقابل زیارت بمساحت ۰۵۴۰ متر مربع

سوم) شماره مربوط به بخش ۱۱ طرق رود و قراء تابعه

شماره فرعی از- ۱۴۱ اصلی واقع در باغستان پایین طرق

۱۲۰۰- خانم حمت فط قولا دی طرفی فرزند حسین شش‌دانگ یکدرب باغ بمساحت ۰۱۰/۳۱۲ متر مربع

شماره فرعی از- ۱۵۲ اصلی واقع در نرینه

۲۲- آقای محمد زمانی فرزند سلیمان شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت ۰۱۹۰۵ متر مربع

شماره فرعی از- ۱۸۲ اصلی واقع در ربیازن

۱۱۳۸- خانم فاطمه سادات نقوی الحسینی فرزند سید علی اصغر شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۲۹/۱۳۴۴ متر مربع

شماره فرعی از- ۱۹۳ اصلی واقع در طرق

۲۴۵۵- آقای اکبر رحیم طرفی فرزند محمود شش‌دانگ یکدرب باغ در بخش اقا حبیب بمساحت ۰۵۰/۵۱۴ متر مربع

۳۰۷۲- خانم مغری محمد علی رجب شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۷۰/۲۲۴ متر مربع

۳۰۷۷- آقای معفر رجبی فرد فرزند حسین علی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۱۰/۳۰۱ متر مربع

۲۱۲۷- آقای حسن عرفانی فرزند محمد صالح سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکدرب باغ بمساحت ۰۹۷/۱ متر مربع

۳۱۴۲- خانم فاطمه فرزان فرزند محمود شش‌دانگ یکدرب باغ بمساحت ۰۱۲۸/۰ متر مربع

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴ ثبت کوهپایه

شماره: ۰۲۸۶۱۰۰۲۸۸۰۲۰۲۸۵۶۰۱۴۰۴ - تاریخ: ۱۵/۱۰/۱۴۰۴

به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت املاک و ماده -۵۹ اصلاحی آئین نامه مربوط به املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۴ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیات نظارت ثبت آگهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش ۱۹ ثبت اصفهان حوزه ثبت کوهپایه را به شرح زیر آگهی می نماید.

(الف) شماره پلاک و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکی که اظهار نامه آنها در سه ماهه فوق قبل تنظیم و جهت انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده اند.

۱- ابنیه واقع در روستای دلگشا تحت شماره ۲۸۵- اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان و فروعات آن بشرح آتی

۲۴۴ فرعی: معصومه عباسیان جشوقانی فرزند عباس شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۰۶۴/۶۲۳ متر مربع

۲- املاک واقع در روستای زرفه تحت شماره ۲۹۵- اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان و فروعات آن بشرح آتی

۲۸۱۹ فرعی: فاطمه قادری زرفه فرزند حیدر علی شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۰۶۰/۴۳۱ متر مربع

۳- املاک واقع در روستای دخر آباد تحت شماره ۴۸۲- اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان و فروعات آن بشرح آتی

۷۶۹ فرعی: سعید توکلی فرزند محمود شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۰۶۸/۸۹۸ متر مربع

۴- املاک واقع در جاده مزرعه شور به سجزی تحت شماره ۷۱۷- اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان و فروعات آن بشرح آتی

۲ فرعی : آقایان افضل مظاهری و امیرمظاهری مزرعه شوری و امیدمظاهری بالسویه هر کدام (نسبت به سهم موروثی از مرحوم عباسعلی مظاهری مزرعه شوری به میزان دو سهم از هفت سهم ششداگ) و خانم شیدا مظاهری (نسبت به سهم موروثی از مرحوم عباسعلی مظاهری مزرعه شوری به میزان یک سهم از هفت سهم ششداگ) همگی فرزندان عباسعلی و خانم عصمت دژدار فرزند عباس (نسبت به سهم موروثی از مرحوم عباسعلی مظاهری مزرعه شوری به میزان یک هشتم بهاء عرصه و اعیان شش‌دانگ) از شش‌دانگ یکباب کوره گچ پزی به مساحت ۰۰۰۰/۱ متر مربع

۵- املاک واقع در مزرعه محمود به مشهور به مزرعه پائین

شماره: ۲۰۹۸۶۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۱

اداره ثبت اسناد و املاک کوهپایه

agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیایم دانیبد با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹

فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۳۹۲۷

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۲۸۱

امور شهرستانها: ۰۲۲۷۴۷۹۲۰-۰۳۱

موبایل: ۰۵۵۳-۰۹۱۳۱۱۳۰

فاکس: ۰۳۱-۰۲۲۷۴۴۱۱

